

Sprawozdanie z wykonania planu działalności

Zakładu Poprawczego i Schroniska dla Nieletnich w Mrozach

za rok 2019

CZEŚĆ A: Realizacja najważniejszych celów w roku 2019

L.p	Cel	Mierniki określające stopień realizacji celu			Najważniejsze planowane zadania służące realizacji celu	Najważniejsze podjęte zadania służące realizacji celu
		Nazwa	Planowana wartość do osiągnięcia na koniec roku, którego dotyczy sprawozdanie	Osiągnięta wartość na koniec roku, którego dotyczy sprawozdanie		
1.	2.	3.	4.	5.	7.	9.
1.	<b>Usprawnienie systemu wykonywania kar oraz środków wychowawczych i środka poprawczego orzeczonego przez sądy</b>	Liczba dodatkowych kursów i szkoleń w zakresie kształcenia i doskonalenia zawodowego wychowanków zakładów poprawczych/ schronisk dla nieletnich	min. 1 w roku	2	1. Poprawa efektywności procesu usamodzielniania wychowanków zakładów poprawczych i schronisk dla nieletnich poprzez organizację szkoleń i kursów umożliwiających nieletnim zdobyćie dodatkowych kompetencji i kwalifikacji zawodowych poszukiwanych na rynku pracy. 2. Podnoszenie umiejętności wychowanków zakładów poprawczych i schronisk dla nieletnich w zakresie poruszania się po rynku pracy, urzędach i instytucjach poprzez efektywne formy szkoleń.	1. Akceptacja- brak wpływu na doprowadzanie wychowanek do placówki w różnych terminach lub ich nieobecność spowodowaną pobytami w szpitalu. 2. Organizowanie szkoleń przez podmioty zewnętrzne zgodnie z ofertą 3. Kontynuacja programu edukacyjnego „Pomoc i wsparcie instytucji państwowych w usamodzielnianiu wychowanek oraz rozwiązywaniu sytuacji trudnych.”, oraz „Program zajęć dot. usamodzielnienia wychowanek”
2.		Liczba szkoleń przygotowywujących wychowanków zakładów poprawczych/ schronisk dla nieletnich do kontaktów z instytucjami rynku pracy i pomocy społecznej	min. 2 w roku	2		

**CZĘŚĆ B: Cele priorytetowe wynikające z budżetu państwa w układzie zadaniowym do realizacji w roku 2019**

L.p	Cel	Mierniki określające stopień realizacji celu		Podzadania budżetowe służące realizacji celu
		Nazwa	Planowana wartość do osiągnięcia na koniec roku, którego dotyczy plan	
1	2	3	4	5
1	-	-	-	-

**CZĘŚĆ C: Inne cele przyjęte do realizacji w roku 2019**

L.p	Cel	Mierniki określające stopień realizacji celu		Najważniejsze zadania służące realizacji celu
		Nazwa	Planowana wartość do osiągnięcia na koniec roku, którego dotyczy plan	
1	2	3	4	5
1	-	-	-	-

**CZĘŚĆ D: Informacja dotycząca realizacji celów objętych planem działalności na rok 2019**

Najważniejsze przyczyny, które wpłynęły na wystąpienie różnic w planowanych i osiągniętych wartościach mierników:

1. Nieobecność wychowanek w placówce (niepowrót, szpital);
2. Brak wystarczających środków finansowych;
3. Wychowanki doprowadzane do placówki w różnych terminach.

Mrozy, 3 stycznia 2020 r.

**DYREKTOR**  
  
mgr Zenon Cijżewski